Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Зубово-Полянская средняя общеобразовательная школа №1»

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

ПРИКАЗ

№ 17/4 от 20.01.2023 года II
Об итогах аттестации
заместителей директора по УВР
на соответствие занимаемой должности

в 2023 году
В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства
образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «заместитель
директора по УВР» сроком на 5 лет.

4
1 Никифорова Валентина Ивановна
2 Князькова Нина Петровна
3 Балашкина Инна Витальевна
4 Чепайкина Ирина Александровна

- заместитель директора по УВР,
- заместитель директора по УВР.
- заместитель директора по ВР
- заместитель директора по УВР.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Никифоровой В.И.:

1. в течение трёх дней ознакомить под роспись с выпиской из протокола от
19.01.2023 г. заседания аттестационной комиссии вышеназванных
педагогических работников, вложить выписки в личное дело;

2. ознакомить педагогический коллектив с результатами аттестации.

3. Решение аттестационной комиссии действительно до 19.01.2028г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С

Директор

приказом ознакомлены